
UỶ BAN  NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ KỲ TÂN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 77/QĐ-UBND                                         Kỳ Tân, ngày 03 tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung vốn đầu tư năm 2024 

     

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ TÂN 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ luật ngân sách Nhà Nước số 83/2015/QH13 ngày 26/ 05/ 2015.  

Căn cứ vào nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 19/01/2024 của HĐND xã 

khóa XX kỳ họp thứ 7; 

Căn cứ quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 về phân bổ dự toán thu 

chi ngân sách năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung vốn đầu tư năm 2024 số tiền 850.000.000đ (Tám trăm năm 

mươi triệu đồng). Chi tiết như sau: 

TT TÊN CÔNG TRÌNH SỐ TIỀN GHI CHÚ 

1 Trường mầm Non Kỳ Tân, hạng mục: 

Nhà học 2 tầng 6 phòng 

850.000.000 9552.4.8084713 

Điều 2. Giao cho Công chức Tài chính - Kế toán kết hợp với các ban ngành liên 

quan có kế hoạch quản lý thực hiện tốt các nguồn vốn trên đúng nội dung mục 

địch kế hoạch đề ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, ban tài chính, và các cơ quan liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- KBNN Kỳ Anh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT./.. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Lành 

 

 

 


		lexuanlanh.kytan@hatinh.gov.vn
	2024-05-07T15:31:17+0700


		ubkytan.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-08T15:01:13+0700




